Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Сорок первая  сессия

РЕШЕНИЕ

от « 29 » ноября 2013 г.                        № 41/2979                                  г. Краснодон

О заказе экспертного

заключения

            С целью эффективного использования коммунального имущества территориальной громады г. Краснодона, руководствуясь ст.ст.26,60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  Краснодонский городской совет,

РЕШИЛ:

1. Заказать экспертное заключение на предмет определения статуса нежилого помещения (подвальное или цокольное), расположенного по адресу: г. Краснодон Микроцентр,22.

2. Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета оплатить экспертное заключение за счет средств, поступивших от аренды коммунального имущества.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).
      Городской голова                                                                          Ю.Б.Баклагов